佐県卓協第 ３０ 号
令和４年６月吉日

　　　各　　位
　　佐賀県卓球協会
会　長　川浪　佐賀男

第３５回九州レディース卓球大会

プログラムへの広告協賛について(お願い)
謹啓　皆さま方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、この度SAGAプラザ総合体育館において、令和４年９月２３日、２４日
の２日間、九州各県から３００名余の選手、役員を迎え、第３５回九州レディース
卓球大会を開催することになりました。
　つきましては、この大会の開催にあたり出費ご多端の折、大変恐縮に存じますが、
大会の趣旨をご賛同いただき、プログラムへの広告協賛、賛助金のご協力を賜りま
すようお願い申し上げます。

記

　１．プログラム体裁　　：A４判

　　　広　　　　　告　　：１P　　　 ２０,０００円
　　　　　　　　　　　　　１／２Ｐ　１０,０００円

　　　　　　　　　　　　　１／４Ｐ　　５,０００円

　　　協　　賛　　金　　　　　　　　　３,０００円

　２．原　稿　締　切　　　令和４年８月１日（月）

　３．申　　込 　 先　　　佐賀県卓球協会
〒８４９-０９２３　佐賀市日の出１丁目１９－４９
　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL（０９５２）９７－８０７７
　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX（０９５２）９７－８０７８
　　　　　　　　　　　　　　　　　Mail:：saga.kentaku@peace.ocn.ne.jp

佐県卓協第３号
平成21年4月15日
各　　位　　様

佐賀県卓球協会
会長　深川　泰彦
平成21年度全九州卓球選手権大会（ラージボールの部）の

終了報告と御礼について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度佐賀県総合体育館において、平成21年4月10日(金)か ら4月12日(日)の3日間、平成21年度全九州卓球選手権大会（ラージボールの部）を開催しましたが、九州各地より約1２00余名の選手・役員をお迎えすることができました。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　これも、ひとえに皆様方のご支援の賜物と深く感謝し、厚く御礼申し上げます。
ここに、大会プログラムと記録を添えて、大会の終了をご報告いたします。今後とも一層のご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
敬具